ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
ПО ФОРМИРОВАНИЮ УДАЛЕННОГО ОТДЕЛА ПРОДАЖ
№ ОППК __/__/__

г. Кемерово						   	                       «__ » _______ 202_ г.

Индивидуальный предприниматель Шитикова Ирина Владимировна именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Шитиковой ИВ действующего на основании
ОГРНИП 321420500046523,  с одной стороны, и ООО «ОБРАЗЕЦ »  именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора _________ _____________ ______________ действующего на основании  устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.Предмет и общие условия договора
1.1. В соответствии с настоящим договором Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать ему или указанному им лицу следующие услуги:
- Формирование полностью удаленного отдела продаж численностью не менее 5 активно работающих менеджеров по продажам со статусом Самозанятые (набор и адаптация), с назначением и обучением РОПа (руководителя отдела продаж).
- Разместить платные объявления о наборе персонала на основных сайтах по поиску работников (Хед Хантер, ВК Работа, Ворк Зилла, Авито) до момента окончательного набора сотрудников.
- Настроить CRM систему (Битрикс24).
- Подключить корпоративную IP телефонии (МТС) с интеграцией в Битрикс24.
- Разработать систему мотивации (оплаты) на основе сдельно-премиальной оплаты (без окладов)
- Настроить на платформе Заказчика тестовую рекламную компанию в Яндекс Директ с оплатой бюджета не менее 15000 рублей (пятнадцати тысяч рублей)
- Создать на платформе Заказчика лендинг- квиз (одностраничный сайт)
- Проводить Ежедневные планерки (в рабочие дни понедельник-пятница) с участием стороны Заказчика в первые три месяца от начала набора удаленных сотрудников в мессенджере Скайп с логотипом компании Заказчика,
а Заказчик обязуется оплатить эти услуги. Оказание услуг производится в порядке и в сроки,
установленные Графиком оказания услуг, подписываемым обеими сторонами и являющимся
неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. Исполнитель обязуется оказать предусмотренные настоящим договором услуги лично, а также с участием привлеченных специалистов, с дальнейшей их оплатой в рамках настоящего договора.
1.3. Срок действия настоящего договора осуществляется с момента перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя с возможностью пролонгирования при дополнительном согласовании с Заказчиком.
1.4. В случае, невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объеме. В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактические понесённые последним расходы.
1.5. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты фактически понесенных им расходов.
1.6. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.
1.7 Заказчик обязуется предоставить участие (онлайн в мессенджере скайп) представителя  своей компании на срок оказания услуг в рамках настоящего договора,  для предоставления в создаваемый отдел продаж актуальной информации касаемо продукта или услуги  компании Заказчика,  для полноценного обучения  менеджеров по продажам деталям и тонкостям оказываемых услуг,  производимой продукции,  или перепродаже продукции Заказчика.
1.8 Заказчик обязуется оплачивать текущую, согласованную с Исполнителем дополнительную мотивацию (оплату) набранных и обученных менеджеров по продажам не менее 10 % от суммы осуществленных продаж, а так же услуги привлеченного РОП (руководителя отдела продаж) в размере не менее 5% от суммы осуществленных продаж сформированным отделом.
1.9 На Заказчика возлагается ответственность за ежемесячную оплату CRM систему Битрикс24 в размере 5900рублей и услуги IP-телефонии МТС (по факту использования минут)
1.9.1 В стоимость работ по ОППК, входят услуги по предоставлению консалтинговых и маркетинговых услуг.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Оказывать услуги в полном объеме в соответствии с условиями настоящего договора.
2.1.2. Информировать Заказчика о ходе оказания услуг по настоящему договору.
2.1.3. По завершении оказания услуг предоставлять Заказчику Отчет в письменной форме о результатах оказания услуг.
2.1.4. Сохранять конфиденциальность о деятельности Заказчика и информации, полученной в ходе оказания услуг по настоящему договору и ни при каких обстоятельствах не предоставлять информацию и Заказчике третьим лицам.
2.1.5. Информировать Заказчика о предполагаемых изменениях и последствиях, которые могут возникнуть у Заказчика в ходе или в результате оказания услуг, если таковые изменения и последствия предвидятся Исполнителем.
2.1.6. В процессе оказания услуг по настоящему договору руководствоваться интересами Заказчика.
2.2. Заказчик обязуется:
2.2.1. Предоставить Исполнителю всю необходимую для оказания услуг информацию и документы.
2.2.2. Организовать необходимые условия для эффективной работы Исполнителя (время).
2.2.3. Принять и оплатить оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора.

3.Сдача-приемка услуг
3.1. Отчет о результатах оказания услуг является основанием для подписания сторонами Акта сдачи-приемки услуг, который составляется Исполнителем и подписывается сторонами в течение трех дней с момента сдачи Заказчику упомянутого отчета оказания услуг.
3.2. Претензии Заказчика по качеству и своевременности оказанных услуг направляются Исполнителю в письменном виде в течение 5 (пяти) календарных дней с момента окончания оказания услуг или их отдельных этапов, обусловленных договором. В противном случае услуги считаются принятыми без претензий.

4. Стоимость и порядок расчетов
4.1. Стоимость оказываемых Исполнителем услуг составляет 450 000 (четыреста пятьдесят тысяч) руб., без учета   НДС, так как он не предусмотрен налоговым тарифом Исполнителя.
4.2. Оплата услуг производится в следующем порядке:
- Первый текущий месяц 150 000 руб.(сто пятьдесят тысяч рублей) без НДС.
- Второй текущий месяц 150 000 руб.(сто пятьдесят тысяч рублей) без НДС.
[bookmark: _GoBack]- Третий текущий месяц 150 000 руб.(сто пятьдесят тысяч рублей) без НДС.

5. Ответственность сторон
5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
5.2. При полной или частичной просрочке оплаты оказанных услуг Заказчик уплачивает Исполнителю пеню в размере 0.0001 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки.

6. Прочие условия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания в электронной форме(оригиналы направляются по почтовым реквизитам сторон) обеими сторонами и действует до момента полного исполнения сторонами своих обязательств.
6.2. Настоящий договор заключен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
6.3. Все вопросы, не урегулированные настоящим договором, решаются в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.4. Все споры, возникающие в связи с исполнением настоящего договора, разрешаются в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством РФ.
6.5. Все изменения и дополнения к настоящему договору вступают в силу с момента подписания его обеими сторонами.

7.Реквизиты подписи сторон

	Заказчик:
ООО «ОБРАЗЕЦ»

Юр. адрес:
Почтовый адрес:
ОГРН:
ИНН:
КПП:
Банк:
Рас./счёт:
Корр./счёт:
БИК:
ИНН: Банка:
ОГРН: Банка
Телефон: +7(999) 999-99-99
E-mail :
	Исполнитель:
Индивидуальный предприниматель Шитикова ИВ
Регистрация: 650040, РОССИЯ, Кемеровская область - Кузбасс обл, Кемерово г, Веры Волошиной ул, ДОМ 47, кв33
Почтовый адрес: совпадает с регистрацией.
Паспорт серия: 3221 Номер: 369422
Выдан: 13.01.2022
Кем: ГУ МВД РОССИИ ПО КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ код подразделения 420-004
ИНН: 4205 4984 3356
ОГРНИП: 32142 05000 46523
Р.с. 4080 2810 9015 0017 9329
БИК: 044 525 999
Название банка:
ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ"
Корр. счёт: 3010 1810 8452 5000 0999
Дата открытия счёта: 31 мая 2021
ИНН банка: 7706 0925 28
КПП банка: 770 543 002
Телефон: +79236111136 e-mail: 42sts@mail.ru

Заказчик: ___________ Образец  ФИО                          Исполнитель:______________ Шитикова ИВ
	    М.П.	М.П

Заказчик: ___________________                                                  Исполнитель: __________________